

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) MEDISTRA INDONESIA

PROGRAM STUDI PROFESI NERS - PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (S1) PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN - PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) PROGRAM STUDI FARMASI (S1) - PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3)

Jl. Cut Mutia Raya No. 88A Kel.Sepanjang Jaya Bekasi Telp. (021) 82431375-77 Fax. (021) 8243 1374 Web: stikesmedistra-indonesia.ac.id Email: stikesmi@stikesmedistra-indonesia.ac.id

SURAT KEPUTUSAN KETUA STIKeS MEDISTRA INDONESIA Nomor: 105/STIKes MI/SK/XI/2022

TENTANG

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PEMBIMBING DAN PENGUJI SKRIPSI PADA PROGRAM STUDI SARJANA KEPERAWATAN, KEBIDANAN DAN FARMASI DI LINGKUNGAN STIKES MEDISTRA INDONESIA TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa, Ketua STIKes Medistra Indonesia

Menimbang

- a. Bahwa rumusan Capaian Pembelajaran Lulusan (CPL) keterampilan umum pada level Sarjana pada poin c dan d adalah mampu mengkaji implikasi pengembangan atau implementasi ilmu pengetahuan teknologi yang memperhatikan dan menerapkan nilai humaniora sesuai dengan keahliannya berdasarkan kaidah, tata cara dan etika ilmiah dalam rangka menghasilkan solusi, gagasan, desain atau kritik seni, menyusun deskripsi saintifik hasil kajiannya dalam bentuk skripsi atau laporan tugas akhir, dan mengunggahnya dalam laman perguruan tinggi;
- Bahwa untuk mencapai capaian pembelajaran lulusan pada point a di atas, maka dibentuklah mata kuliah skripsi pada kurikulum program sarjana yang terdiri dari proposal dan hasil;
- c. Bahwa dalam rangka proses pembimbingan dan pengujian Skripsi Mahasiswa pada program studi sarjana keperawan, kebidanan dan farmasi di lingkungan STIKes Medistra Indonesia, maka perlu ditetapkan Dosen Pembimbing dan Penguji tahun akademik 2022/2023;
- d. Bahwa untuk maksud tersebut pada point c di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Medistra Indonesia.

Mengingat

- Undang-undang Republik Indonesia No.20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang Republik Indonesia No.37 Tahun 2009 tentang Dosen;
- Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 6. Keputusan Yayasan Medistra Indonesia Nomor: 011/YMI/SK/IV/2020 tentang penetapan STATUTA STIKes Medistra Indonesia;
- Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia Nomor: 102/SK/STIKesMI/IX/2021 tentang Pedoman Akademik STIKes Medistra Indonesia TA 2021/2022;
- Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia Nomor: 095/STIKes MI/SK/X/2022 tentang Penetapan Pedoman Penulisan KTI/Skripsi dan Tugas Akhir Profesi di Lingkungan Stikes Mi Tahun 2022

Memperhatikan:

- a. Hasil rapat Institusi STIKes Medistra Indonesia bersama Program Studi Sarjana Keperawatan, Program Studi Sarjana Kebidanan dan Program Studi Sarjana Farmasi agenda penyusunan panduan skripsi dan lampiran-lampiran termasuk perumusan pembimbing dan penguji skripsi di tingkat sarjana tanggal 01 November 2022.
- b. Surat ajuan permohonan penerbitan SK Pembimbing dan Penguji Skripsi oleh Kepala Program Studi tanggal 09 November 2022

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pengangkatan Dan Penetapan Dosen Pembimbing Dan Penguji Skripsi Pada Program Studi Sarjana Keperawatan, Kebidanan Dan Farmasi di Lingkungan STIKes Medistra Indonesia Tahun Akademik 2022/2023



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) MEDISTRA INDONESIA

PROGRAM STUDI PROFES NERS-PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (S1) PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN - PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1)

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3)

Jl.Cut Mutia Raya No. 88A-Kel.Sepanjang Jaya – Bekasi Telp.(021) 82431375-77 Fax (021) 82431374

Distribusi Nama Mahasiswa Semester Genap T.A 2021/2022					
Nomor	: FM.029/A.003/WK1/STIKESMI-UPM/2022	Tanggal Pembuatan	: 18/06/2022		
Revisi	: 0	Tgl efektif	: 18/06/2022		

Lampiran SK Nomor: 105/STIKes MI/SK/IX/2022

PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUII

NO	NPM	NAMA	PEMBIMBING UTAMA DAN KETUA PENGUJI	
1	191560411012	Gita Febriyanti	Dr TETTY RINA ARITONANG, SST.,M.KEB	
2	191560411013	Gita Fricilya Dharmawan		

ANGGOTA PENGUJI

NO	NPM	NAMA	ANGGOTA PENGUJI
1	191560411015	Imelda	Dr TETTY RINA ARITONANG, SST.,M.KEB
2	191560411026	Siti Anwariyah	

Tanggal Pengesahan

Bekasi, 2022

Mengetahui Kepala Program Studi Kebidanan S1 dan Pendidikan Profesi Bidan

Nama. : Farida M Simanjuntak, SST., M.Kes NIDN. : 0328018103

Bekasi, 10 November 2022 Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes

NIDN. 0319017902